
Runā! Lasi! Raksti!
Zīmē! Krāso! Līmē!
Domā! Spēlē! Tēlo!

2023

ŽURNĀLS ZINĀTKĀRIEM BĒRNIEM

KĀ LAPSĒNS 
IEMĀCĪJĀS 
RAKSTĪT



Žanna Evarte, Vineta Vaivade, Liene Valdmane

Māksliniece Anita Ozoliņa
Maketētāja Elīna Šulca 

Latviešu valodas aģentūra, 2023

Izdevuma ISBN 978-9934-617-45-4 2



Vārna 
Matilde

Āpsis

Lapsēns 
Rūdis

Ezītis 
Oskars

Lapsiņa 
Lilipīna

B

L

E

R

C
O

M

V

Apskati un izkrāso pasakas tēlus! Padomā un pastāsti,  
kas varētu notikt šajā pasakā!

3



Lasi!
Reiz mežā dzīvoja lapsēns Rūdis, lapsiņa Lilipīna, ezītis Oskars, āpsis un vārna 
Matilde. Lilipīna bija lapsēna Rūda mamma, un viņai tuvojās dzimšanas diena. Rūdis 
ļoti vēlējās uzrakstīt mammai skaistu apsveikumu, taču nezināja, kā to izdarīt. 
Ezis Oskars nolēma draugam palīdzēt. Viņi devās pie āpša un palūdza skaistu 
dzeltenu lapu un pildspalvu. Brīdī, kad ezītis jau domāja, ka problēma ir atrisināta, 
noskaidrojās, ka lapsēns neprot rakstīt. Ezītis prata rakstīt un apsolīja palīdzēt, 
bet notika kas negaidīts. Garām lidoja vārna Matilde un paķēra pildspalvu. Vārna 
domāja, ka tā ir nūjiņa, nevis pildspalva, jo arī neprata rakstīt. Ezītis sāka mācīt 
rakstīt gan lapsēnam, gan vārnai Matildei. Viņi rakstīja vienu burtu pēc otra. Pēc 
nedēļas cītīga darba apsveikumi bija gatavi. Matilde sacerēja un uzrakstīja Lilipīnai 
dzejoli. Rūdis apsveikumā uzrakstīja, cik ļoti mīl māmiņu. Lilipīna bija ļoti priecīga. 
Visi dzēra tēju un ēda torti. Lilipīna atzina, ka šī ir viņas skaistākā dzimšanas diena. 

Pastāsti, kas notika pasakā!  
Izmanto dotos vārdu savienojumus:

mežā dzīvoja             tuvojās dzimšanas diena

vēlējās uzrakstīt             nolēma draugam palīdzēt

devās pie āpša             neprot rakstīt

prata rakstīt             sāka mācīt rakstīt

apsveikumi bija gatavi

bija ļoti priecīga             dzēra tēju
4



O, Lilipīnas kundzei drīz 
būs dzimšanas diena? 

                         Kādu rītu pa mežu soļoja pavisam sabēdājies 
                         lapsēns Rūdis. Pretī viņam nāca ezītis Oskars.

Sveiks, Oskar! Drīz manai 
mammai ir dzimšanas diena. 
Man ļoti gribētos uzrakstīt 

viņai skaistu apsveikumu. 

Sveiks, Rūdi! 
Kāpēc tu esi 
tik bēdīgs?

Jā gan! Es gribētu uzrakstīt, 
cik ļoti es viņu mīlu.

Lasi komiksu un veic uzdevumus! 

1. daļa

5



Tā nu gan nav 
problēma. Tev ir  

       vajadzīga lapa 
        un pildspalva.

 Protams. Es pat zinu, 
kur to var dabūt! 

Nāc ar mani.

Tā ir brīnišķīga 
doma! Vai tad 

tāpēc ir 
jāskumst?

Jā, jo es 
nezinu, kā to 

darīt.

Lapa un pildspalva?

6



Abi draugi jautri aizsoļoja pa mežu, līdz nonāca pie alas. 
Oskars paraustīja zvana auklu. Un no alas izlīda Āpsis.

Sveicināts, 
Āpša kungs!

Labdien!

Vai kas noticis?

Man jums ir 
neliels lūgums.

Uzmanīgi klausos.

Vai jūs varētu mums 
izpalīdzēt? Lapsēns Rūdis 
vēlas mammai uzrakstīt 

apsveikumu.

Pareizi! Lilipīnas 
kundzei drīz būs 
dzimšanas diena. 

Man arī jāuzraksta skaists 
apsveikums un jānopērk dāvana.

7



Pagaidiet, pagaidiet, 
jūs aizmirsāt.

Ko aizmirsu? 
Protams, pavisam 

aizmirsu. Kā es varu 
jums palīdzēt?

Vai jūs, lūdzu, 
varētu mums iedot 

skaistu lapu un 
pildspalvu?

Protams, 
protams! 

Āpsis ielīda alā un pēc brīža iznesa skaistu dzeltenu lapu un pildspalvu. 
Rūdis ļoti nopriecājās. Ezītis jau gribēja doties prom, bet noskaidrojās, 
ka lapsēns Rūdis nepazīst burtus, neprot rakstīt un nezina, kā to dara.

Vai! Tas gan ir slikti. 
Kā gan tu uzrakstīsi 

apsveikumu? Varbūt tu man 
palīdzēsi?

Šoreiz es noteikti 
tev palīdzēšu. 

Sākumā ir jāizdomā, 
ko tu gribi uzrakstīt.

Es gribētu uzrakstīt, 
ka viņa ir visskaistākā 
un vismīļākā un ka es 

viņu ļoti mīlu.

8



Rūdis, ezītis, āpsis, žirafe, zilonēns, Roberts, Oskars, 
Lilipīna, Milda, Matilde, Ilze, lapsēns, kaķēns

Lasi un atrodi vārdu vārdus no komiksa 1. daļas!  
Apvelc tos!

Grupē apvilktos vārdus! Pastāsti, kā tu tos grupēji!

9



                       Te pēkšņi garām lidoja vārna Matilde un paķēra pildspalvu.

Krā, krā! Cik 
skaista nūjiņa! Atdod! Tā ir 

mana pildspalva!

Ko vēl ne! 
Es viņu atradu.

Matilde, Matilde, 
tu pat nepajautāji, 

vai tā kādam 
pieder. 

Hm, nu labi. Vai kādam pieder šī nūjiņa? 

Tā nav nūjiņa, tā ir 
pildspalva. Āpsis 
mums to aizdeva.

Kāda vēl pildspalva? 
Ko ar to dara?

2. daļa

10



Ar pildspalvu raksta.

Raksta?

Jā, raksta.

Tad ezītis pastāstīja, ka no burtiem veido vārdus, bet ar vārdiem var 
uzrakstīt vēstules, apsveikumus vai pat veselas grāmatas.

Ko raksta?

Burtus. Kas ir burti? 
Ko ar tiem dara?

Aha, tātad 
jūs te kaut ko 

gribējāt 
rakstīt?

Jā, es gribēju 
uzrakstīt apsveikumu 
dzimšanas dienā savai 

mammai, un ezītis 
Oskars man palīdzēs.

11



Lilipīnas kundzei ir 
dzimšanas diena?

Jā, jau pavisam drīz.

Es arī gribētu uzrakstīt 
apsveikumu Lilipīnas kundzei. 

Bet nezinu, kā to dara.

Tad visi sasēdās zālītē un sāka uzmanīgi klausīties, ko stāsta ezītis. 
Oskars sākumā izņēma no somas grāmatu un nelielu tāfeli. 

    Grāmatu mēs atvērsim, 
    Burtiņus mēs skatīsim.
    Burtiņu ir ļoti daudz, 
    Mācies, kā tos visus sauc!

12



Strīpiņas un 
stūrīši,

Āķīši un aplīši.

Un, kad burtus zināsim,
jautras dziesmas 

rakstīsim.

Un tagad uzmanīgi 
skatāmies un atkārtojam! 

Šis ir burts A. 

A
A

B
B

Šis ir burts B. 

13



Stāsti, ko tu proti! Ko tu vēl neproti?

Es protu...

Es vēl neprotu...

dziedāt, dejot, spēlēt vijoli, 
rakstīt, lasīt, klausīties, 
spēlēt futbolu, draudzēties, 
fotografēt, iet rotaļās, 
jokoties, zīmēt, peldēt, slidot, 
slēpot, norunāt dzejoli

vār-

ma-

āp-

bur-

vār-

die-

kun-

tā-

dzies-

–fele

–sis

–na

–dze

-ma

–ti

-na

–di

–na

Lasi zilbes un veido vārdus! 

14



Cienījamā 
Lilipīnas kundze, 

daudz laimes 
dzimšanas dienā!

Jau nāku. 

Lapsiņas Lilipīnas istabiņa. Lapsiņa klāj svētku galdu. 
Pie durvīm atskan klaudzieni.

Mīļā kaimiņiene, es tev 
uzrakstīju dzejoli. 

3. daļa

15



Labdien, Lilipīnas 
kundze! Daudz laimes 

dzimšanas dienā! 

Paldies, paldies! 
Cik patīkami!

Jā, jā, krā!

 Es vēlu tev saulainas dienas,
 Un vakarus mīļus un jaukus!
 Lai bēdas nav dzīvē nevienas,
 Un blakus lai vienmēr ir draugi!

Vai, cik jauki! Vai tu tiešām 
pati to uzrakstīji?

Tu taču esi īsta dzejniece!

Un tagad es pat 
protu savus dzejoļus 

pierakstīt.

16



Mīļo māmiņ! Mīļi sveicu 
tevi dzimšanas dienā! 
Tu esi visskaistākā un 
vismīļākā visā  pasaulē. 
Es tevi ļoti, ļoti mīlu. 

Ak, cik tas bija mīļi! 
Tas bija tik skaists 
mirklis! Paldies tev, 

mīļo dēliņ!

Es tev uzrakstīju 
apsveikumu. 

Tiešām? Kad tu 
iemācījies rakstīt?

Cik burvīgi! Kādi jūs esat malači! Es 
tavu apsveikumu nolikšu 

visredzamākajā vietā un vienmēr 
atcerēšos šos svētkus! 

Mēs kopā ar Matildi 
mācījāmies visu nedēļu. Mums 

palīdzēja ezītis Oskars.

17



Un tagad es aicinu visus 
pie galda. Dzersim tēju 

un ēdīsim torti! 
Šī ir visskaistākā 
dzimšanas diena!

18



Apskati Lilipīnas istabu un atrodi vārdu režģī desmit vārdus!

Savieno teikumu ar pasakas varoni, kurš to saka!

ē g b s o r k g s i s
r h m i s t r ī p a c
i a j v l o ū m z ļ t
l ī p r a ņ z i e d i
o ķ g u p ū e t k n a
g a l d s i e r ž u s
r d e t a ē t l a č d
ī t z u i t o r t e p
d c n j k s e ā c o s
a v a h v i e s i ī a

Jau nāku.

Mīļā kaimiņiene, es tev  
uzrakstīju dzejoli.

Labdien, Lilipīnas kundze!  
Daudz laimes dzimšanas dienā!

Es tev uzrakstīju apsveikumu.

Cienījamā Lilipīnas kundze,  
daudz laimes dzimšanas dienā!

Vai tiešām tu pati to uzrakstīji? 19



Savieno burtus alfabēta secībā!  
Kādu dāvanu dzimšanas dienā saņēma Lilipīna?

Iztēlojies, ka esi ielūgts uz Lilipīnas dzimšanas dienu! 
Raksti apsveikumu Lilipīnai! 

NŅO
P

R
S

Š
T
U Ū V Z

Ž

A

M

Ā

Ļ

B

L

C

Ķ

Č

K

D

J

E

Ī

Ē

IF HĢ
G

20



Raksti vienu vai vairākus dzejoļus!

Lietvārds (dzejoļa objekts) – kas?

Trīs darbības vārdi, kas raksturo objekta darbību

Divi īpašības vārdi, kas raksturo izvēlēto objektu

No četriem vārdiem veidota frāze, kas raksturo dzejnieka izjūtas 

Viens vārds vai vārdu savienojums, kas vēlreiz izsaka objekta būtību

dzimšanas diena

prieks

pārsteigums

draugi

Torte

Liela un skaista

Pārsteidz, iepriecina un ātri pazūd

Dzimšanas dienas gadītākais mirklis

Īsts svētku gardums

21



Veido katram pasakas tēlam vizītkarti! 

Vārds

Izskats

Pienākumi

Rakstura īpašības

Īpašas prasmes

Interesantākie izmantotie vārdi, izteicieni

Vārds

Izskats

Pienākumi

Rakstura īpašības

Īpašas prasmes

Interesantākie izmantotie vārdi, izteicieni

22



Vārds

Izskats

Pienākumi

Rakstura īpašības

Īpašas prasmes

Interesantākie izmantotie vārdi, izteicieni

Vārds

Izskats

Pienākumi

Rakstura īpašības

Īpašas prasmes

Interesantākie izmantotie vārdi, izteicieni

Vārds

Izskats

Pienākumi

Rakstura īpašības

Īpašas prasmes

Interesantākie izmantotie vārdi, izteicieni

23



Kā lapsēns iemācījās rakstīt
Lomās:

Teicējs

Ezītis Oskars

Lapsēns Rūdis

Āpsis

Vārna Matilde

Lapsiņa Lilipīna

Teicējs: Kādu rītu pa mežu soļoja pavisam sabēdājies lapsēns Rūdis. Pretī viņam 
nāca ezītis Oskars.

Oskars: Sveiks, Rūdi! Kāpēc tu esi tik bēdīgs?

Rūdis: Sveiks, Oskar! Drīz manai mammai ir dzimšanas diena. Man ļoti gribētos 
uzrakstīt viņai skaistu apsveikumu. 

Oskars: O, Lilipīnas kundzei drīz būs dzimšanas diena? 

Rūdis: Jā gan! Es gribētu uzrakstīt, cik ļoti es viņu mīlu.

Oskars: Tā ir brīnišķīga doma! Vai tad tāpēc ir jāskumst?

Rūdis: Jā, jo es nezinu, kā to darīt.

Oskars: Tā nu gan nav problēma. Tev ir vajadzīga lapa un pildspalva.

Rūdis: Lapa un pildspalva?

Oskars: Protams! Es pat zinu, kur to var dabūt. Nāc ar mani!

Teicējs: Abi draugi jautri aizsoļoja pa mežu, līdz nonāca pie alas. Oskars paraustīja 
zvana auklu. Un no alas izlīda Āpsis.

Oskars: Sveicināts, Āpša kungs!

Rūdis: Labdien!

Āpsis: Vai kas noticis?

Oskars: Man jums ir neliels lūgums.

Āpsis: Uzmanīgi klausos.
24



Oskars: Vai jūs varētu mums izpalīdzēt? Lapsēns Rūdis vēlas mammai uzrakstīt 
apsveikumu.

Āpsis: Pareizi! Lilipīnas kundzei drīz būs dzimšanas diena. (Saķer galvu.) Man arī 
jāuzraksta skaists apsveikums un jānopērk dāvana. (Ielien atpakaļ alā.)

Rūdis, Oskars: Pagaidiet, pagaidiet, jūs aizmirsāt.

Āpsis: Ko aizmirsu? Protams, pavisam aizmirsu. Kā es varu jums palīdzēt?

Oskars: Vai jūs, lūdzu, varētu mums iedot skaistu lapu un pildspalvu?

Āpsis: Protams, protams. 

Teicējs: Āpsis ielīda alā un pēc brīža iznesa skaistu dzeltenu lapu un pildspalvu. 
Rūdis ļoti nopriecājās. Ezītis jau gribēja doties prom, bet noskaidrojās, ka 
lapsēns Rūdis nepazīst burtus, neprot rakstīt un nezina, kā to dara.

Oskars: Vai! Tas gan ir slikti! Kā gan tu uzrakstīsi apsveikumu?

Rūdis: Varbūt tu man palīdzēsi?

Oskars: Šoreiz es noteikti tev palīdzēšu. Sākumā ir jāizdomā, ko tu gribi uzrakstīt.

Rūdis: Es gribētu uzrakstīt, ka viņa ir visskaistākā un vismīļākā un ka es viņu 
ļoti mīlu.

Teicējs: Te pēkšņi garām lidoja vārna Matilde un paķēra pildspalvu.

Matilde: Krā, krā! Cik skaista nūjiņa!

Rūdis: Atdod! Tā ir mana pildspalva!

Matilde: Ko vēl ne! Es viņu atradu.

Oskars: Matilde, Matilde, tu pat nepajautāji, vai tā kādam pieder. 

Matilde: Hm, nu labi. Vai kādam pieder šī nūjiņa?

Rūdis: Tā nav nūjiņa, tā ir pildspalva. Āpsis mums to aizdeva.

Matilde: Kāda vēl pildspalva? Ko ar to dara?

Oskars: Ar pildspalvu raksta.

Matilde: Raksta?

Oskars, Rūdis: Jā, raksta!

Matilde: Ko raksta?

Oskars, Rūdis: Burtus.
25



Matilde: Kas ir burti? Ko ar tiem dara?

Teicējs: Tad ezītis pastāstīja, ka no burtiem veido vārdus, bet ar vārdiem var 
uzrakstīt vēstules, apsveikumus vai pat veselas grāmatas.

Matilde: Aha, tātad jūs te kaut ko gribējāt rakstīt?

Rūdis: Jā, es gribēju uzrakstīt apsveikumu dzimšanas dienā savai mammai, un 
ezītis Oskars man palīdzēs.

Matilde: Lilipīnas kundzei ir dzimšanas diena?

Oskars, Rūdis: Jā, jau pavisam drīz.

Matilde: Es arī gribētu uzrakstīt apsveikumu Lilipīnas kundzei. Bet nezinu, kā to 
dara.

Teicējs: Tad visi sasēdās zālītē un sāka uzmanīgi klausīties, ko stāsta ezītis. Oskars 
sākumā izņēma no somas grāmatu un nelielu tāfeli. 

Oskars: Grāmatu mēs atvērsim, 

  Burtiņus mēs skatīsim.

  Burtiņu ir ļoti daudz, 

  Mācies, kā tos visus sauc!

Rūdis:  Strīpiņas un stūrīši,

  Āķīši un aplīši.

Matilde: Un, kad burtus zināsim,

  Jautras dziesmas rakstīsim.

Oskars: Un tagad uzmanīgi skatāmies un atkārtojam! Šis ir burts A. (Zīmē uz tāfeles 
ar krītu burtu A.)

Rūdis, Matilde: A. (Abi zīmē burtu A smiltīs ar kociņiem.)

Oskars: Šis ir burts B.

Rūdis, Matilde: B. (Zīmē smiltīs.)

      

Lapsiņas Lilipīnas istabiņa. Lapsiņa klāj svētku galdu. Pie durvīm atskan klaudzieni.

Lilipīna: Jau nāku. 

Lapsiņa atver durvis, ienāk Āpsis ar dāvanu un puķēm.

Āpsis: Cienījamā Lilipīnas kundze, daudz laimes dzimšanas dienā! 26



Lilipīna: Vai, cik skaisti ziedi! Un dāvana! Liels paldies, Āpša kungs! Sēdieties, 
lūdzu, pie svētku galda!

Āpsis apsēžas pie galda. Pie durvīm atskan klaudzieni. Ienāk Matilde ar apsveikuma 
kartīti rokā.

Matilde: Mīļā kaimiņiene, es tev uzrakstīju dzejoli! (Atver kartīti un lasa.)

  Es vēlu tev saulainas dienas,

  Un vakarus mīļus un jaukus!

  Lai bēdas nav dzīvē nevienas,

  Un blakus lai vienmēr ir draugi!

Lilipīna: Vai, cik jauki! Vai tu tiešām pati to uzrakstīji?

Matilde: Jā, jā, krā!

Lilipīna: Tu taču esi īsta dzejniece!

Matilde: Un tagad es pat protu savus dzejoļus pierakstīt.

(Pie durvīm klauvē. Ienāk ezītis Oskars ar torti un lapsēns Rūdis. Rūdim rokās ir 
dzeltena apsveikuma kartīte.)

Oskars: Labdien, Lilipīnas kundze! Daudz laimes dzimšanas dienā! (Sniedz torti 
Lilipīnai.)

Lilipīna: Paldies, paldies! Cik patīkami!

Rūdis: Mīļo māmiņ! Mīļi sveicu tevi dzimšanas dienā! Tu esi visskaistākā un 
vismīļākā visā pasaulē. Es tevi ļoti, ļoti mīlu. 

Lilipīna: Ak, cik tas bija mīļi! Tas bija tik skaists mirklis! Paldies tev, mīļo dēliņ!

Rūdis sniedz Lilipīnai apsveikuma kartīti.

Rūdis: Es tev uzrakstīju apsveikumu. 

Lilipīna: Tiešām? Kad tu iemācījies rakstīt?

Rūdis: Mēs kopā ar Matildi mācījāmies visu nedēļu. Mums palīdzēja ezītis Oskars.

Lilipīna: Cik burvīgi! Kādi jūs esat malači! Es tavu apsveikumu nolikšu visredza-
mākajā vietā un vienmēr atcerēšos šos svētkus. (Noliek uz plauktiņa.) Un 
tagad es aicinu visus pie galda. Dzersim tēju un ēdīsim torti! (Lilipīna paņem 
no virtuves skapīša tējkannu.) Šī ir visskaistākā dzimšanas diena!  

Beigas 27



1. Spēle „Slepenais ziņojums”. Spēlētāji sadalās grupās. Katrā grupā 4–6 dalībnieki. 
Spēlētāji sasēžas viens aiz otra tā, lai ērti var piekļūt priekšā sēdošā spēlētāja 
mugurai. Spēles vadītājs katras grupas pēdējam dalībniekam iečukst ausī kādu 
vārdu. Dalībnieks rūpīgi ar pirkstu secīgi raksta katru vārda burtu priekšā 
sēdošajam uz muguras. Tas raksta nākamajam, un tā, kamēr pirmais dalībnieks 
saņem ziņojumu. Spēles laikā dalībnieki nedrīkst savā starpā sarunāties. Uzvar 
komanda, kura pirmā pareizi atšifrē slepeno ziņojumu. 

2. Spēle „Es dāvinu tev...”. Spēle ir piemērota 8–20 spēlētājiem. Katrs spēles 
dalībnieks uz lapas uzraksta to, ko visvairāk vēlas saņemt dāvanā dzimšanas 
dienā. Dalībnieki sasēžas aplī, rokās turot lapu. Pirmajā aplī katrs dalībnieks 
pasaka uzrakstīto: „Lūdzu, dāviniet man...!” Dalībnieku uzdevums ir atcerēties 
teikto. Nākamajā aplī dalībnieks saka: „Lūdzu, dāviniet man...!”, nākamais 
dalībnieks: „Lūdzu, dāviniet Ilzei..., bet man...”, nākamais atkārto jau abu 
iepriekšējo spēlētāju vēlmi un savu. Spēle turpinās, kamēr aplis noslēdzas. Ja 
kāds no dalībniekiem neatceras kāda dāvanu, dod ķīlu. 

3. Spēle „Es sūtu dāvanu...”. Spēlētāji sastājas aplī, rokās turot diegu, uz kura 
uzvērts gredzens. Spēles vadītājs stāv apļa vidū. Spēlētājs, pie kura ir gredzens, 
saka: „Es sūtu dāvanu...” (min kāda aplī stāvoša dalībnieka vārdu), nemanāmi 
padodot gredzenu uz labo vai kreiso pusi. Lai šo darbību spēles vadītājs 
nemanītu, visi spēlētāji nepārtraukti kustina rokas pa labi, pa kreisi. Spēles 
vadītājam ir jāatmin, pie kura no aplī stāvošajiem spēlētājiem tieši tai mirklī 
atrodas gredzens. Ja spēles vadītājs nepamana, pie kura spēlētāja ir gredzens, 
un tas nonāk pie dāvanas saņēmēja, spēlētajs skaļi saka: „Saņēmu davanu!” 
Spēle turpinās, kamēr vadītājs pamana spēlētāju, pie kura tajā brīdī ir gredzens, 
mainoties ar to vietām. 

Izlasiet spēļu aprakstus!  
Izvēlieties, kuru spēli pēc izrādes spēlēsiet!

28



TEĀTRA IZRĀDE 

UZ TIKŠANOS IZRĀDĒ!

KĀ LAPSĒNS 
IEMĀCĪJĀS 

RAKSTĪT

Aktieri

Biļešu cena

Biļetes nopērkamas (kur?, kad?)

Veidojiet teātra izrādes plakātu!

C

29



Veidojiet ieejas biļetes izrādei  
„Kā lapsēns iemācījās rakstīt”!

TEĀTRA IZRĀDE 

TEĀTRA IZRĀDE 

TEĀTRA IZRĀDE 

TEĀTRA IZRĀDE 

KĀ LAPSĒNS IEMĀCĪJĀS RAKSTĪT

KĀ LAPSĒNS IEMĀCĪJĀS RAKSTĪT

KĀ LAPSĒNS IEMĀCĪJĀS RAKSTĪT

KĀ LAPSĒNS IEMĀCĪJĀS RAKSTĪT

Izrāde notiks

Izrāde notiks

Izrāde notiks

Izrāde notiks

Jūsu vieta

Jūsu vieta

Jūsu vieta

Jūsu vieta

Ieejas biļetes cena

Ieejas biļetes cena

Ieejas biļetes cena

Ieejas biļetes cena

Svarīga informācija

Svarīga informācija

Svarīga informācija

Svarīga informācija

C

C

C

C

30


